
Lucie G. (macčí) ID 2784 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 4:24

PODMÍNKY PRODEJE
Podmínky prodeje:
 1. platba na účet
 2. zaslání objednaných věciček poštou (doporučeně) cena poštovného dle tarifů ČP

 délka rezervace dle dohody,ale prosím o zprávu na e-mail, pokud dojde k nepředvídaným obtížím a prodlužování rezervace

 Protože ČP opět "zlepšila" své služby omlouvám se tímto,že u inzerátu budu nadále uvádět poštovné pouze dle tarifu .Na
poštovném se domluvíme podle váhy a rozměru balíčku.Balné si NIKDY neúčtuji,poštovné pouze dle toho kolik sama zaplatím
na poště - snažím se to přesně odhadnout.

 Pro orientaci:
  50g 100g 500g 1kg 2kg
 Obyčejné psaní – standard2) 10,-
 Obyčejné psaní4) 12,- 14,- 18,- 24,-
 Doporučená zásilka – standard2) 26,-
 Doporučená zásilka6) 30,- 34,- 37,- 43,- 49,-
 Cenné psaní1) 32,- 36,- 39,- 45,- 51,-

  2kg 5kg 10kg
 Obyčejný balík5) 43,- 50,- 64,-
 Cenný balík1) 58,- 65,- 77,-

 1) Cena je uvedena bez příplatku za udanou cenu.
 2) Obálka nebo nesložený kartónový lístek, pravoúhlého tvaru, s rozměry max. 23,1 x 16,4 x 0,5 cm.
 3) Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 60 cm a součet všech jejích tří rozměrů 90 cm.
 4) Délka nesmí přesahovat 35,3 cm a šířka 25 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 2 cm.
 5) Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 240 cm a součet všech jejích tří rozměrů 300 cm.
 6) Délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 5 cm.
 7) Osvobození se nevztahuje na ceny za doplňkové služby.

 Udaná cena
 a) za podané cenné psaní kromě ostatních cen
 - do 5 000 Kč udané ceny 5,-
 - do 30 000 Kč udané ceny 12,-
 - za každých započatých 10 000 Kč nad 30 000 Kč 12,-

 b) za podaný cenný balík kromě ostatních cen
 - do 500,- Kč udané ceny zdarma
 - do 5 000 Kč udané ceny 5,-

 - do 30 000 Kč udané ceny 12,-

 - za každých započatých 10 000 Kč nad 30 000 Kč 12,-

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

